
                                                                

                  

   ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.10.2015           № 255 
 

 

Про розгляд питання щодо прийняття багатоквартирного житлового будинку по 

вул. Абаканська, 102 Б м.Пирятин в комунальну власність територіальної 

громади міста 
 
 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи колективне звернення мешканців житлового будинку                           

№ 102 Б по вул. Абаканська від 16.10.2015 № Ко-02-52/228 щодо взяття на 

баланс будинку по вул. Абаканська, 102 Б,  з метою надання громадянам права 

здійснення безоплатної приватизації  житла виконком  міської  ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати постійній комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів і цін та розвитку підприємництва розглянути 

питання щодо прийняття багатоквартирного житлового будинку № 102 Б по 

вул. Абаканська в м.Пирятин до житлового фонду міста. 

 2.  Зобов’язати провідного спеціаліста з правових та гуманітарних питань 

відділу муніципальних послуг та правових питань виконкому міської ради 

Кудрявцева О.О. забезпечити юридичний супровід питання щодо передачі 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Абаканська, 102 Б в м.Пирятин. 

3. Рекомендувати мешканцям багатоквартирного житлового будинку      

№ 102 Б по вул. Абаканська в м.Пирятин після приватизації квартир створити 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку (ОСББ). 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

